8990.52 215772.48 2026-02-03 11:33:10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт" Сүзгіш қызметтерді жалпы сомаға 215 772.48 теңге (екі жүз он бес мың жеті жүз жетпіс екі теңге қырық
сегіз тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Көктем-3 ықшам ауд.,21,,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт".

[...]

29500.00 236000.00 2026-02-03 11:36:56

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт" Сүзгіш қызметтерді жалпы сомаға 236 000.00 теңге (екі жүз отыз алты мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Көктем-3 ықшам ауд.,21,,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт".

[...]

10103.45 80827.60 2026-02-03 11:40:56

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт" Сүзгіш қызметтерді жалпы сомаға 80 827.60 теңге (сексен мың сегіз жүз жиырма жеті теңге алпыс тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Көктем-3 ықшам ауд.,21,,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт".

[...]

8990.52 215772.48 2026-02-03 11:33:10

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт" Фильтр на общую сумму 215 772.48 тенге (двести пятнадцать тысяч семьсот семьдесят два
тенге сорок восемь тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Мкр. Коктем-3,21,, в установленные
Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт".

[...]

29500.00 236000.00 2026-02-03 11:36:56

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт" Фильтр на общую сумму 236 000.00 тенге (двести тридцать шесть тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Мкр. Коктем-3,21,, в установленные
Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "Аквафор опт".